cab

we ,x'/e«/;@ zrore

Ersatzteilliste

Externer Abwickler

EU4 / EU6 / EUS



Ersatzteilliste

fur folgende Produkte

Externer-Abwickler EU4
EU6
EUS8

Ausgabe: 03/2024 - Art.-Nr. 9008361

Urheberrecht

Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind
Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.

Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfaltigen oder Verbreiten
im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als der Verfolgung
der urspringlichen bestimmungsgeméafen Verwendung - insbe-
sondere der Ersatzteilbeschaffung eines von cab verkauften
Gerates - erfordert die vorherige schriftliche Genehmigung der
cab.

Redaktion

Bei Fragen oder Anregungen bitte an cab Produkttechnik GmbH
& Co KG Adresse Deutschland wenden.

Aktualitat

Durch die standige Weiterentwicklung der Gerate kdnnen Abwei-
chungen zwischen der Dokumentation und dem Gerét auftreten.

Die aktuelle Ausgabe ist zu finden unter www.cab.de.

Geschéaftsbedingungen

Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den Allgemeinen
Verkaufsbedingungen der cab.

Deutschland USA Taiwan Singapur

cab Produkttechnik GmbH & Co KG cab Technology, Inc. cab Technology Co., Ltd. cab Singapore Pte. Ltd.
Karlsruhe Chelmsford, MA Taipeh Singapur

Tel. +49 721 6626 0 Tel. +1 978 250 8321 Tel. +886 (02) 8227 3966 Tel. +65 6931 9099
www.cab.de www.cab.de/us www.cab.de/tw www.cab.de/en

Frankreich Mexiko China Stdafrika

cab Technologies S.a.r.l. cab Technology, Inc. cab (Shanghai) Trading Co., Ltd. cab Technology (Pty) Ltd.
Niedermodern Juérez Shanghai Randburg

Tel. +33 388 722501 Tel. +52 656 682 4301 Tel. +86 (021) 6236 3161 Tel. +27 11 886 3580

www.cab.de/fr www.cab.de/es www.cab.de/cn www.cab.de/za


http://www.cab.de
http://www.cab.de/us
http://www.cab.de/tw
http://www.cab.de/en
http://www.cab.de/fr
http://www.cab.de/es
http://www.cab.de/cn
http://www.cab.de/za

Ersatzteile

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.
von | bis von | bis
1 5902348.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10 15 5902005.001 | Schraube DIN912-M3x8 10
2 5903001.001 | Federscheibe DIN137-A4 10 16 5903004.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10
3 5945885.001 | Tréger 1 17 5948138.001 | Federbolzen 1
4 5902459.001 | Schraube DIN7984-M4x12 10 18 5520883.001 | Zugfeder 1
5.1 |5945887.001 | Strebe 1 A 19 5945894.001 | Zapfen 1
5.2 |5948125.001 | Strebe 1 B 20 5520885.001 | Bremsrohr 1
5.3 |5948126.001 | Strebe 1 C 21 5945890.001 | Hebel 1
6.1 |5945889.001 | Halteblech 1 A 22 5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10
6.2 |5948127.001 | Halteblech 1 B 23 5902358.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10
6.3 |5948128.001 | Halteblech 1 C 24 5520860.001 | Druckstiick 1
7 5903520.001 | Scheibe DIN7349-4.3 10 B/C 25 8910053.001 | Vierkantmutter M4 8mm 10
8 8930946.001 | Hilse 1 B/C 26 5525399.001 | Réndelschraube 1
9 5905141.001 | Gehausefull 5) 27 5520866.001 | Flansch 1
10 5903005.001 | Scheibe DIN9021-4,3 10 B/C 28 5520868.001 | Flansch 1
11 5903529.001 | Greifing G10 10 B/C 29 5948130.001 | Haltefeder 1
12.1 |5948139.001 | Achse 1 A 30.1 |5948135.001 | Abwickelkern 1 A
12.2 [5948140.001 | Achse 1 B 30.2 |5948136.001 | Abwickelkern 1 B
12.3 [5948141.001 | Achse 1 C 30.3 |5948137.001 | Abwickelkern 1 C
13.1 [5948147.001 | Rolle 1 A 31 5902022.001 | Schraube DIN7985-M4x10-4.8-H | 10
13.2 [5948148.001 | Rolle 1 B 32 5520698.001 | Klemmfeder 1
13.3 |5948149.001 | Rolle 1 C 33 5902089.001 | Schraube DIN653-M4x12 10
14.1 |5945886.001 | Achse 1 A 34 5520697.001 | Adapter 1
14.2 |5948123.001 | Achse 1 B 35 5520211.001 | Adapter 1
14.3 |5948124.001 | Achse 1 C - 19109169.001 | Verpackung 1 AB
- 9109025.001 | Verpackung 1 ©
) Bem. A | EU4.
: B | EU6
i/ 28 C |EU8
i
1
1
1
1
|
|
1
1
1
1
i
|
g ~35

<

w
N W

@\

1/3




